Denominazione

GRUPPO COMUNALE LAUREANA CILENTO

MENAICA

E.R.A. SALERNO

NUCLEO COMUNALE SALA CONSILINA

NUCLEO PROTEZIONE CIVILE ROCCAPIEMONTE

NUCLEO COMUNALE BARONISSI

ASS.NAZ.FINANZIERI D'ITALIA PROT.CIV.

GRUPPO COMUNALE AGROPOLI

NUCLEO P.C. BELLIZZI

MISERICORDIA DI VALLO DELLA LUCANIA

GRUPPO COMUNALE NOCERA INF.

S.0.S. ITALIA - MEDICI E VOLONTARI ONLUS

GRUPPO COMUNALE SAPRI

ASSOCIAZIONE DI PROTEZIONE CIVILE C.B. SIGMA
ASSOCIAZIONE DI VOLONTARI PROTEZIONE CIVILE MEGARIDE
ASSOCIAZIONE INTERNAZIONALE SICUREZZA AMBIENTALE (AISA
POZZUOLI)

ASSOCIAZIONE NAZIONALE VIGILI DEL FUOCO IN CONGEDO
VOLONTARIATO E PROTEZIONE CIVILE DELEGAZIONE DI CAIVANO
ASSOCIAZIONE PRO.CI.D.A. VOLONTARIA

ASSOCIAZIONE TORRE VESUVIO PRO NATURA ONLUS

CORPO ITALIANO DI SAN LAZZARO

CORPO NAZIONALE VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE LE AQUILE
BACOLI

CORPO VOLONTARI DI PRONTO INTERVENTO

GRUPPO COMUNALE CASTELLO DI CISTERNA

GRUPPO COMUNALE PIMONTE

GRUPPO COMUNALE POGGIOMARINO

GRUPPO COMUNALE SAN VITALIANO

GRUPPO COMUNALE TORRE ANNUNZIATA

GRUPPO OPERATIVO LE AQUILE DI ACERRA

LE AQUILE - COSTA DEL VESUVIO

NUCLEO VOLONTARIATO PROTEZIONE CIVILE POMIGLIANO D'ARCO
| FALCHI DEL VESUVIO

NUCLEO VOLONTARI PROTEZIONE CIVILE FIRE FOX

T.D.B. ITALIA

GRUPPO COMUNALE BISACCIA

GRUPPO COMUNALE SANTO STEFANO DEL SOLE

ASS. FALCHI ANTINCENDIO MONTEFORTE IRPINO
coordinamento "ProCiv Avellino"

PUBBLICA ASSISTENZA MIRABELLA ECLANO

PROTEZIONE CIVILE IRPINIA

GRUPPO COMUNALE ARIANO IRPINO

GRUPPO COMUNALE FORINO

coordinamento "ProCiv Avellino"

GRUPPO COMUNALE CURTI

GRUPPO COMUNALE LUSCIANO

PROTEZIONE CIVILE LITORALE DOMITIANA

ASSOCIAZIONE SOS RADIOSOCCORSO CAPUA
ASSOCIAZIONE NAZIONALE PROTEZIONE ANIMALI NATURA AMBIENTE
FONDALI MARINI CITTADINI

ASSOCIAZIONE FALCHI ANTINCENDIO

coordinamento "ProCiv Avellino"

LIBERA ASSOCIAZIONE IRPINA RADIO AMATORI
coordinamento "ProCiv Avellino"

GUARDIE AMBIENTALI CENTRO ITALIA

NUCLEO COMUNALE OLEVANO SUL TUSCIANO

P.A. MILLENIUM AMALFI ONLUS

NUCLEO VOLONTARI PROTEZIONE CIVILE SAVIANO
GRUPPO COMUNALE FRANCOLISE

VIGILI DI PROTEZIONE CIVILE-REGIONE CAMPANIA-ALVIGNANO
LUPI DEL VAIRO "PROTEZIONE CIVILE NATURA ED AMBIENTE"
PROTEZIONE CIVILE SANTA MARIA DELLE GRAZIE
AASSOCIAZIONE VIS VOLONTARI ITALIANI PER IL SOCCORSO
P.A. ASS. VOLONTARI PROTEZIONE CIVILE CASTELPOTO

A.LVVF.C. COMM VINCENZO ROMANO VOLONTARIATO E PC DIST. DI
CHIUSANO DI S.D.

coordinamento "ProCiv Avellino"

GUARDIE AMBIENTALI D'ITALIA SEZIONE AVELLINO

Comune

LAUREANA CILENTO (SA)
PISCIOTTA (SA)

MERCATO SAN SEVERINO (SA)
SALA CONSILINA (SA)
ROCCAPIEMONTE (SA)
BARONISS! (SA)

SALERNO (SA)

AGROPOLI (SA)

BELLIZZI (SA)

VALLO DELLA LUCANIA (SA)
NOCERA INFERIORE (SA)
CORBARA (SA)

SAPRI (SA)

CASAVATORE (NA)

NAPOLI (NA)

POZZUOLI (NA)

CAIVANO (NA)

PROCIDA (NA)
TORRE DEL GRECO (NA)
NAPOLI (NA)

BACOLI (NA)

SOMMA VESUVIANA (NA)
CASTELLO DI CISTERNA (NA)
PIMONTE (NA)
POGGIOMARINO (NA)

SAN VITALIANO (NA)
TORRE ANNUNZIATA (NA)
ACERRA (NA)

TORRE DEL GRECO (NA)
POMIGLIANO D'ARCO (NA)
TRECASE (NA)

POLLENA TROCCHIA (NA)
NAPOLI (NA)

BISACCIA (AV)

SANTO STEFANO DEL SOLE (AV)

MONTEFORTE IRPINO (AV)

MIRABELLA ECLANO (AV)
SAN POTITO ULTRA (AV)
ARIANO IRPINO (AV)

FORINO (AV)

CURTI (CE)
LUSCIANO (CE)
MONDRAGONE (CE)
CAPUA (CE)

NAPOLI (NA)
AVELLINO (AV)

AVELLINO (AV)

SERINO (AV)

OLEVANO SUL TUSCIANO (SA)
AMALFI (SA)

SAVIANO (NA)

FRANCOLISE (CE)
ALVIGNANO (CE)

VAIRANO PATENORA (CE)
PELLEZZANO (SA)

SALERNO (SA)

CASTELPOTO (BN)

CHIUSANO DI SAN DOMENICO (AV)

AVELLINO (AV)
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Email

pclaureana@gmail.com
protezcivilemenaica@libero.it
info@erasalerno.it
salaconsilina@gmail.com
npc.roccapiemonte@libero.it
prot.comune.baronissi.sa@pec.it

salerno@assofinanzieri.it

protezionecivileagropoli@email.it
info@protezionecivilebellizzi.it
misericordiavallodellalucania@aruba.it
orazio.milone@comune.nocera-inferiore.sa.it
sositaliaonlus@libero.it
protocollo@comune.sapri.sa.it
centrosigma@libero.it

megaride.prociv@gmail.com

associazioneaisa2015@gmail.com

caivano@anvvfc.it

protcivprocida@libero.it
torrevesuviopronatur@libero.it
protezionecivile@cslitalia.org
leaquile.bacoli@libero.it
c.v.di.p.i@tiscali.it

protezionecivile2015@libero.it

prot.civilepimonte@libero.it

giuseppe.delsorbo@comune.poggiomarino.na.it

pr iano.na.it
ucpc.ta@tiscali.it
leaquilediacerra@libero.it

aquile.costadelvesuvio@hotmail.com

TR N . F—
arditosandra@hotmail.it
fox.fire@libero.it

tdbitalia@hotmail.it
info@protezionecivilebisaccia.it

matile.capriglione@alice.it
info@falchimonteforte.it

direzione.pame@libero.it
protezionecivileirpinia@gmail.com

gruppocomunaleariano@libero.it
info@protezionecivileforino.com

sindaco@comune.curti.ce.it
protcivile.lusciano@libero.it
litoraledomitianapc@libero.it
sosradiosoccorsocapua@live.it

desidery@me.com
falchiantincendio@libero.it

lairach @firch.org

guardieambientali@yahoo.it

pr iano.gov.it

info@millenium.it
protezionecivil2017@libero.it
protezione.civile@
vpcalvignano2010@yahoo.it

ce.it

marandolagiuseppe@alice.it
protezionecivilesmd@libero.it

vis.salerno@gmail.com

protezionecivilechiusano@gmail.com

gaditavellino@virgilio.it

PEC

02 - Radio e telecomunicazioni

01 - Segreteria

protocollo@pec.comune.laureanacilento.sa.it

pra icavolontariato@pec.it
info@pec.erasalerno.it s
protocollo.salaconsilina@gmail.com

] . m
prot.comune.baronissi.sa@pec.it

anfiprotcivsa@pec.it
protocollo@pec.comune.agropoli.sa.it
nucleoprotezionecivilebellizzi@pec.it
misericordiavallodellalucania@pec.it
coc@pec.comune.nocera-inferiore.sa.it
rinopauciulo@pec.it
protocollo.sapri@asmepec.it
centrosigma@postecert.it

associazione.megaride@pec.it

associazioneaisa2015@pec.it

caivanoanvvfc@pec.it

procidavolontaria@pec.it
torrevesuviopronatura@pec.it

segreteria@pec.cslitalia.org

leaquile.bacoli@pec.it

cor idiprontoi pecit
protezionecivile2015@pecmail.net

protocollo.pimonte@asmepec.it

or comune. ino.na.it

protocollo.comunesanvitaliano@pec.it
sindaco@pec.comune.torreannunziata.na.it
lequilediacerra@pec.it
aquile.costadelvesuvio@altapec.it
protezionecivilepomigliano@pec.it
ifalchidelvesuvio@pec.it

fire.fox@pec.it

tortoramariarca@pec.it
gevpc@pec.protezionecivilebisaccia.it

pre it

falchimonteforte@pec.it
pamirabella@pec.it
protezionecivileirpinia@pec.it
Protocollo.arianoirpino@asmepec.it
protocollo@pec.comune.forino.av.it

sindaco@pec.comune.curti.ce.it

affari comune.lusciano.it

litoraledomitiana@pecimprese.it
sosradiosoccorsocapua@pec.it

segrnazanpanafmc@pec.libero.it
falchiantincendio@pec.it

laira@pec.it si

guardieambien@pec.it

segreteria@pec.millenium.it
nvpcsaviano@pec.it
polmun.francolise@asmepec.it
vpcalvignano@pec.it
marandolapeppe@pec.it
protezionecivilesmd@pec.it
associazionevis@pec.it

paprotezionecivilecastelpoto@pec.it

aiwfchiusano@pec.it

gaditavellino@pec.it

03 - Logistica

04 - Manutenzione.

05 - Cucina da campo e distribuzione pasti

06 - Operatori protezione civile generici

Moduli Operativi

07 - Operatori emergenza idrog.ca e meteo

08 - Antincendio boschivo e di interfaccia

09 - Operatori mezzi/attrezzature speciali

10 - U.ta cinofile ric.ca superficie e macerie

11 - Soccorso sanitario

12 - Assistenza medica

13 - Assistenza sociale

14 - Vigilanza

15 - Operatore in ambiente acquatico

16 - Operatore in ambiente impervio

17 - Informatica e telematica

18 - Informazione e documentazione

Comunale

Provinciale

Operativita
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Colonna Mobile Regionale

Ambito Locale

Registro Reg. Vol.

num.
Iscriz.

2004

2273

2316

359
660

1948

1440
1283

2268

2115

232
1100

1697
308

2310

1511
2149
248
2099

1312

1196
2234

1010
356

475

475
1039

981
2139
1107
2140
1113

402

2063

D.D.
Iscriz.

174
9851

138

344

447
185

116

423

14044

267
84
1385

320

245
126
14060
326

2462
15461

12709

12709
513

640

24264

121

data
D.D.

08/10/2014
06/07/1998

23/02/2017

26/04/2017

09/06/1997
26/07/2000

31/03/2014

03/09/2010
20/03/2009

17/02/2017

16/10/2015

25/09/1996
27/01/2006
13/07/2017

05/03/2012
09/04/2010

14/04/2017

23/03/2016
23/02/2016
25/09/1996
29/07/2015

04/08/2009

19/02/2007
07/10/2016

17/12/2003
03/06/1997

28/09/1989
28/09/1989

31/07/2013

29/05/2002

16/07/2003
18/01/2016
27/01/2006
19/01/2016
30/01/2016

29/12/1997

08/04/2015

num.
Iscriz.
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1
12
13
14
15

16

17

18
19
20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

37
38
39

40

a2
42
43
44

45

46

47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58

59

Protez. Civile

D.D.

Iscriz.

34
34
34
34
34
35
35
35
35
35
35
35
35
41
41

41

41

41
41
41

41

41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
44
44

44

44
44
44

44

49
49
49
49

49

49

49

49
49
49
70
70
70
70
70
70
70

70

70

data
D.D.

21/11/2017
21/11/2017
21/11/2017
21/11/2017
21/11/2017
21/11/2017
21/11/2017
21/11/2017
21/11/2017
21/11/2017
21/11/2017
21/11/2017
21/11/2017
28/11/2017
28/11/2017

28/11/2017

28/11/2017

28/11/2017
28/11/2017
28/11/2017

28/11/2017

28/11/2017
28/11/2017
28/11/2017
28/11/2017
28/11/2017
28/11/2017
28/11/2017
28/11/2017
28/11/2017
28/11/2017
28/11/2017
28/11/2017
30/11/2017
30/11/2017

30/11/2017

30/11/2017
30/11/2017
30/11/2017

30/11/2017

05/12/2017
05/12/2017
05/12/2017
05/12/2017

05/12/2017
05/12/2017

05/12/2017

05/12/2017
05/12/2017
05/12/2017
13/12/2017
13/12/2017
13/12/2017
13/12/2017
13/12/2017
13/12/2017
13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017


mailto:associazioneaisa2015@gmail.com
mailto:associazioneaisa2015@pec.it
mailto:caivano@anvvfc.it
mailto:caivanoanvvfc@pec.it
mailto:sindaco@pec.comune.torreannunziata.na.it
mailto:aquile.costadelvesuvio@altapec.it
mailto:ifalchidelvesuvio@pec.it
mailto:litoraledomitianapc@libero.it
mailto:litoraledomitiana@pecimprese.it
mailto:segrnazanpanafmc@pec.libero.it
mailto:polizialocale@pec.olevanosultusciano.eu
mailto:nvpcsaviano@pec.it
mailto:vpcalvignano@pec.it
mailto:marandolapeppe@pec.it

ASS. VOL. P. A. SAN LEUCIO DEL SANNIO

PROTEZIONE CIVILE S.ERASMO

ORG.NE LOCALE VOL. P.C. LE AQUILE SORBO SERPICO
coordinamento "ProCiv Avellino"

VOLONTARI DEL SOCCORSO SMILE

coordinamento "ProCiv Avellino"

GRUPPO COMUNALE CAVA DE' TIRRENI

PROTEZIONE CIVILE VALLO DI DIANO

GOLDEN BOYS ONLUS

ASSOCIAZIONE PROTEZIONE CIVILE AMBIENTALE -SESSA AURUNCA
GRUPPO COMUNALE CUSANO MUTRI

A.LO.S.- ASSOCIAZIONE ITALIANA OPERATORI DEL SOCCORSO
coordinamento "ProCiv Avellino"

GRUPPO COMUNALE MONTESARCHIO

GRUPPO COMUNALE PONTELANDOLFO

GRUPPO COMUNALE PESCO SANNITA NUCLEO DI P.C. OSSERVATORIO
SISMICO LUIGI PALMIERI

GRUPPO COMUNALE MACERATA CAMPANIA
GRUPPO COMUNALE SAN MARCO EVANGELISTA

505 ALVIGNANO SOCCORSO

A.T.A.P.C. (ASSOCIAZIONE PER LA TUTELA AMBIENTALE E PROTEZIONE
CIVILE)

REPARTO OPERATIVO SOCCORSO STABIA

CLUB UNIVERSO

PUBBLICA ASSISTENZA CROCE AZZURRA CITTA' DI SIANO PROTEZIONE
CIVILE

COORDINAMENTO "PROCIV AVELLINO"

RANGERS DEL PARTENIO

ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI

ASSOCIAZIONE NAZIONALE VIGILI DEL FUOCO IN CONGEDO MUGNANO
DI NAPOLI

GUARDIAFUOCHI CAMPANIA

LA SALAMANDRA

MISERICORDIA NAPOLI NORD

AEOP ASSOCIAZIONE EUROPEA OPERATORI POLIZIA

A.S.A.D. PEGASO ONLUS

GRUPPO COMUNALE CAMPAGNA

SOCIETA' NAZIONALE DI SALVAMENTO SEZIONE BATTIPAGLIA
PROTEZIONE CIVILE E AMBIENTALE CAPO VERDE ONLUS

IMPEGNO E SOLIDARIETA'

FARNITUM-PROTEZIONE CIVILE

PROTEZIONE CIVILE PONTELANDOLFO

GRUPPO COMUNALE SANTA MARIA A VICO

GRUPPO COMUNALE ROCCAMONFINA

DIAMOUNAMANO ONLUS

GRUPPO COMUNALE SANTA MARIA LA CARITA' - A.U.R.O.R.A
FOLGORE

COBRA 2

ORGANIZZAZIONE NAZIONALE VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE LE
AQUILE SEDE DI CASORIA

GOPI - PROTEZIONE CIVILE CAGGIANO ONLUS

EMERGENZA PUBBLICA IRNO

ASSOCIAZIONE IL PUNTO ONLUS

FEDERAZIONE NAZIONALE PRO VITA

GRUPPO COMUNALE CERCOLA

GRUPPO COMUNALE PORTICI

CENTRO ITALIANO PROTEZIONE CIVILE ISOLA D'ISCHIA

N.O.C. NUCLEO OPERATIVO CAPODIMONTE

GRUPPO COMUNALE MASSA DI SOMMA

PUBBLICA ASSISTENZA CORBARA

CENTRO RADIO SOCCORSO

GRUPPO COMUNALE SAVIGNANO IRPINO

NUCLEO DI VOLONTARIATO E DI PROTEZIONE CIVILE "CAMPANIA"
GRUPPO COMUNALE CELLOLE

GRUPPO COMUNALE SANTA MARIA CAPUA VETERE

SERVIZIO VOLONTARIATO GIOVANILE

ANPANA ASSOCIAZIONE NAZIONALE PROTEZIONE ANIMALI NATURA E
AMBIENTE

GRUPPO COMUNALE DI TRECASE

GRUPPO COMUNALE GRAGNANO "ATENA""

NEWEMERGENCY

UNITA' CINOFILA PARTENOPEA

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI NAPOLI

A.P.C. GRUPPO PAPA CHARLIE

ASSOCIAZIONE PUBBLICA ASSISTENZA | COLIBRI

CROCE ROSSA ITALIANA- COMITATO LOCALE DI SALERNO

GRUPPO COMUNALE CONTURSI TERME

PUBBLICA ASSISTENZA PRO CIVIS MONTORO / GRUP. VOLON. PROT.
CIVILE PRI. SOC. IRPINIA VALLE IRNO

SAN LEUCIO DEL SANNIO (BN)
NAPOLI (NA)

SORBO SERPICO (AV)

SOLOFRA (AV)

CAVA DE' TIRRENI (SA)
PADULA (SA)

SANT'ANGELO ALL'ESCA (AV)
SESSA AURUNCA (CE)
CUSANO MUTRI (BN)

ARIANO IRPINO (AV)

MONTESARCHIO (BN)
PONTELANDOLFO (BN)

PESCO SANNITA (BN)

MACERATA CAMPANIA (CE)
SAN MARCO EVANGELSTA
ALVIGNANO (CE)

VISCIANO (NA)

CASTELLAMMARE DI STABIA (NA)
NOCERA INFERIORE (SA)

SIANO (SA)

AVELLINO (AV)
ROTONDI (AV)
BENEVENTO (BN)

MUGNANO DI NAPOLI (NA)

NAPOLI (NA)

MARIGLIANO (NA)

NAPOLI (NA)

SANT'ANTIMO (NA)
PONTECAGNANO FAIANO (SA)
CAMPAGNA (SA)

BATTIPAGLIA (SA)

SAN MARZANO SUL SARNO (SA)
FLUMERI (AV)

FRAGNETO L'ABATE (BN)
PONTELANDOLFO (BN)

SANTA MARIA A VICO (CE)
ROCCAMONFINA (CE)
OTTAVIANO (NA)

SANTA MARIA LA CARITA' (NA)
CASORIA (NA)

SOMMA VESUVIANA (NA)

CASORIA (NA)

CAGGIANO (SA)

MERCATO SAN SEVERINO (SA)
BARONISSI (SA)

PAUPISI (BN)

CERCOLA (NA)

PORTICI (NA)

ISCHIA (NA)

NAPOLI (NA)

MASSA DI SOMMA (NA)
CORBARA (SA)

MONTECORVINO PUGLIANO (SA)
SAVIGNANO IRPINO (AV)
MOIANO (BN)

CELLOLE

SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE)
CASERTA (CE)

NAPOLI (NA)

TRECASE (NA)

GRAGNANO (NA)
CASTELLAMMARE DI STABIA (NA)
NAPOLI (NA)

NAPOLI (NA)

PAGANI (SA)

TRAMONTI (SA)

SALERNO (SA)

CONTURSI TERME (SA)

MONTORO (AV)
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prot.civ.sanleucio.bn@gmail.com
s_erasmosub@libero.it

leaquilesorboserpico@gmail.com

vssmile@libero.it

info@protezionecivilecava.it
protcivilevallo@libero.it
associazione.goldenboys@gmail.com
protezionecivilesessa@gmail.com
cmprotezionecivile@gmail.com
info@aiositalia.it
segreteria@pcmontesarchio.it
info@comune.pontelandolfo.bn.it

n.protezionecivile@gmail.com

dichiara@formedilce.it

prot.civ.sanleucios.bn@pec.it
protezioneciviles.erasmo@pec.it

leaquilesorboserpico@pec.it si

soccorsosmile@pec.it

protezionecivi .comune. irreni.sa.it
protezionecivilevallodidiano@pec.it
goldenboysonlus@pec.it

pr ertificazi it

comune.cusanomutri@asmepec.it
amministrazione.aios@pec.it si

Ilpp@pec.comune.montesarchio.bn.it

comune.pontelandolfo@pec.it
n.protezionecivile@pec.it

info@pec.comune.maceratacampania.ce.it

pre { ivile@ct i e.it p: e.it
sosalvignanosoccorso@gmail.com sosalvignanosoccorso@pec.it
gioacchinoiovino@alice.it a.t.a.p.c@pec.it

rossprotezionecivile@libero.it ross@protezionecivile-pec.it
clubuniverso1988@gmail.com clubuniverso@pec.libero.it
info@protezionecivilesiano.it croceazzurrasiano@legalmail.it
segreteria@coordinamentoprociv.org segreteria@pec.coordinamentoprociv.org
rangers.partenio@libero.it rangerspartenio@pec.it

napoli@ana.it ananapoli@pec.it

anwfcmugnano@gmail.com anwfcmugnano@pec.it
assguardiafuochicamp@libero.it guardafuochicampania@pec.it
lasalmandra-na@hotmail.it lasalmandra-na@pec.it
misericordienaponord@alice.it misericordianapolinord@pec.it
mario_napolitano@live.it aeopsantimooperatoripolizia@pec.it
info@asadpegaso.it asadpegaso@pec.it
protcivilecampagna@tiscali.it pre comune. a.it
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pa.capoverde@libero.it pacapoverde@pec.it
info@protezionecivileflumerese.com protcivileflumerese@pec.it
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noc_protezionecivile@yahoo.it prot.civ.noc@pec.it
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p.a.corbara@alice.it p.a.corbara@pec.it
centroradiosoccorso@gmail.com centro.radiosoccorso@pec.it

protezionecivi i il.com segreteriasavignanoirpino@pec.it
nucleopccampania@gmail.com nucleopccampania@legalmail.it
luciooliva@alice.it luciooliva@pec.it
protezione.civile@comune.smcv.it protezione.civile@santamariacv.postacert.it sl

svgcaserta@gmail.com
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raffaele.deluca6@tin.it

volontaripr gragnano.na.it

newemergency@gmail.com
info@unitacinofilapartenopea.it
napoli@cri.it
segreteria@papacharlie.it
presidente@icolibri.it
sol.salerno@emergenza.cri.it

protezionecivile.ct@libero.it

info@procivismontoro.it

svgcaserta@pec.it
anpananapoli@pec.it

pctrecase@pec.comunetrecase.it
protezionecivile@pec.comune.gragnano.na.it

newemergency@pec.it

crinapoli@pec.it
papacharlie@pec.it
p.a.icolibri@pec.it
cl.salerno@pec.cri.it

comune.contursiterme@asmepec.it

info@pec.procivismontoro.it
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ASSOCIAZIONE VOLONTARI ITALIANI PROTEZIONE CIVILE BENEVENTO

GRUPPO COMUNALE AIROLA

IL CIRENEO ONLUS

ASSOCIAZIONE SOS BELLONA SOCCORSO VOLONTARIATO E
PROTEZIONE CIVILE

DIPARTIMENTO DI PROTEZIONE CIVILE - VOLONTARIATO DI CALVI
RISORTA

GRUPPO COMUNALE MIGNANO MONTE LUNGO
GRUPPO COMUNALE SAN NICOLA LA STRADA

V. A. B. CAMPANIA - VIGILANZA ANTINCENDI BOSCHIVI
‘GRUPPO COMUNALE DI SORRENTO

ASSOCIAZIONE PUBBLICA ASSISTENZA | SARRASTRI" PROTEZIONE CIVILE
ONLUS"

CONFRATERNITA MISERICARDIA DI SIANO

GRUPPO COMUNALE BATTIPAGLIA

GRUPPO COMUNALE BELLIZZI

GRUPPO COMUNALE CASERTA

GRUPPO COMUNALE CASAPULLA

GRUPPO COMUNALE CASTEL DI SASSO "FRIENTO"

GRUPPO COMUNALE CESA

FORIO C.B.

ORGANIZZAZIONE VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE LA GAZZELLA
CENTRO OPERATIVO PROTEZIONE CIVILE SERVIZIO VOLONTARIATO
G.A.R.F.L.“ C.B. Isola d'Ischia VOLONTARIATO PROTEZIONE CIVILE"
ASSOCIAZIONE VOLONTARI CAMPANI

GRUPPO COMUNALE CASTEL SAN GIORGIO

PROTEZIONE CIVILE SAN GREGORIO MAGNO

CROCE ROSSA ITALIANA -COMITATO LOCALE DI GIFFONI VALLE PIANA

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO LOCALE DI CAPACCIO PAESTUM
GOPI - PROTEZIONE CIVILE CASALETTO SPARTANO

BENEVENTO (BN)

AIROLA (BN)
SANT'AGATA DE' GOTI (BN)

BELLONA (CE)

CALVI RISORTA (CE)

MIGNANO MONTE LUNGO (CE)
SAN NICOLA LA STRADA (CE)
SPARANISE (CE)

SORRENTO (NA)

SARNO (SA)

SIANO (SA)

BATTIPAGLIA (SA)

BELLIZZI (SA)

CASERTA (CE)

CASAPULLA (CE)

CASTEL DI SASSO (CE)

CESA (CE)

FORIO (NA)

PALMA CAMPANIA (NA)
POMIGLIANO D'ARCO (NA)
CASAMICCIOLA TERME (NA)
NAPOLI (NA)

CASTEL SAN GIORGIO (SA)
SAN GREGORIO MAGNO (SA)

GIFFONI VALLE PIANA (SA)

CAPACCIO (SA)
CASALETTO SPARTANO (SA)
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protezionecivilebn@hotmail.com

vincenzo.desisto@comune.airola.bn.it

segreteria@cireneo.it
sosbellonasoccorso@gmail.com
protcivcalvi@gmail.com

protezionecivmignano@libero.it

campania@vab.it

protezionecivile@comune.sorrento.na.it

paisarrastri@libero.it
siano@misericordie.org

procivilebattipaglia@libero.it

capo.

om

protezionecivile@comune.caserta.

it

p om
protezionecivile.cds@hotmail.com
tecnico@comune.cesa.ce.it
procivforiocb@libero.it
info@lagazzella.org

igli com

garfi.cb@libero.it

assvolontaricampaninapolil@gmail.com

a.it

protezionecivile@

protcivile.sangrema@libero.it
cl.giffonivallepiana@cri.it

cl.capacciopaestum@cri.it
casaletto@gopi-onlus.it

protezionecivilebn@pec.it

airola@pec.cstsannio.it

cireneoonlus@postecert.it

sosbellonasoccorso@pec.it

protezionecivilecalvi@pec.it

aagg.mi it

vabcampania@pec.it

protezionecivile@pec.comune.sorrento.na.it
paisarrastri@pec.it

info@pec.misericordiadisiano.it
protezionecivilebattipaglia@pec.it
poliziamunicipale@pec.comune.bellizzi.sa.it
poliziamunicipale@pec.comune.caserta.it

c: Il it

aspea.casteldisasso@asmepec.it
areatecnica.cesa@pec.terradilavorocst.it

procivforiocb@pec.it

segreteria@pec.lagazzella.org

protezionecivile@pec.copcsv.org sl
garfi.cb@pec.it

1 ia@pec.it

comune. iorgio.sa.it

vv.vv.sangregoriomagno@amepec.it
cl.giffonivallepiana@cert.cri.it

cl.capacciopaestum@cert.cri.it
gopicasaletto@pec.it
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